

روزافزون نشان می‌دهد که اقتصاد چین کمونیستی با فروپاشی فاصله زیادی ندارد. آمار تازه‌ای که توسط رژیم چین منتشر شده است نیز از کندشدن رشد اقتصادی در این کشور خبر می‌دهد. براساس این داده‌ها، رشد اقتصادی این کشور در سه‌ماهه دوم سال ۲۰۲۴، حدود ۷٫۴ درصد است که پایین‌تر از میزان پیش‌بینی‌هاست. با این حال برخی کارشناسان با اشاره به سانسور اطلاعات و تهدید شهروندان چینی برای عدم اظهارنظر درباره اقتصاد چین می‌گویند که در درست بودن نرخ رشد اعلام‌شده توسط پکن تردید وجود دارد. پیش از این کارشناسان اقتصادی افت رشد اقتصادی چین را پیش‌بینی کرده بودند. پنج سال پیش، چن تایپوینگ، یک توسعه‌دهنده املاک چینی که علاوه بر کار اقتصادی در سوابق شغلی‌اش به عنوان قاضی و وکیل حقوقی در چین کار کرده بود، در مقاله‌ای ۲۸ صفحه‌ای با عنوان «توصیه و خداحافظی یک کارآفرین؛ چرا چین را ترک کردم؟» نوشت: «اقتصاد چین مانند یک کشتی غول‌پیکری است که به سمت پرتگاه می‌رود. بدون تغییرات اساسی، غرق شدن کشتی و مرگ مسافران‌اش اجتناب‌ناپذیر است.» او به صاحبان سرمایه و کارآفرینان در چین توصیه کرد که هر چه سریع‌تر مقدمات خروج از چین را فراهم کنند. در همان زمان نیویورک‌تایمز با اشاره به نارضایتی‌های روزافزون صاحبان سرمایه در چین گزارش داد که «بسیاری از نخبگان تجاری چین از این مسئله نارضی هستند که سیاست‌های اقتصادی هر حزب کمونیست به نفع شرکت‌های دولتی است، با وجود اینکه پیش خصوصی‌بیش‌ران رشد در آن کشور است. این نخبگان اقتصادی از این مسئله عصبانی هستند که حزب کمونیست چین در تلاش است تا ایدئولوژی دوران مانو را بر اقتصاد این کشور تحمیل کند؛ اقتصادی که بخش خصوصی و مصرف‌کنندگان جوان آن را به پیش می‌رانند.» آنها از اینکه حزب، محدودیت‌های تعداد سال‌های ممکن برای زمامداری ششی جین‌پینگ را سال گذشته (۲۰۱۸) از میان برداشت، خشمگین هستند؛

اقدامی که راه را برای ریاست مادام‌العمر او فراهم کرد.» این رسانه به نقل از مینسین‌پی، اسناد کالج کلرمونت مکنکا در کالیفرنیا افزود که برای تاجران خصوصی در چین واضح است که وقتی رژیم کمونیستی چین به آنها نیازی نداشته باشد، آنها را مانند «خوک سلاخی خواهد کرد» چون این رژیم به قانون احترام نمی‌گذارد. اکنون بعد از گذشت سال‌ها، رسانه‌ها گزارش داده‌اند که میلیون‌ها و میلیاردرهای چینی به‌طور گسترده‌ای در حال ترک این کشور هستند. براساس آمارهای منتشرشده در سال ۲۰۲۴، حدود ۱۵ هزار و ۲۰۰ نفر از این افراد به خارج از کشور مهاجرت کردند. جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا نیز زوئن امسال در مصاحبه با مجله تایم، اقتصاد چین کمونیستی را در لبه پرتگاه توصیف کرد. در فوریه امسال نشریه اقتصادی فوربز گزارش داد که سهام چین به ارزش هفت تریلیون دلار سقوط کرد. هم‌زمان، سانسور اخبار و اطلاعات درباره وضعیت واقعی اقتصاد چین شدت گرفت و نهاد‌های امنیتی حزب کمونیست به شهروندان چینی هشدار دادند که از اظهارنظر منفی درباره اقتصاد خودداری کنند وگرنه مورد پیگرد زیرقرام می‌گیرند.پیش از این نیز در دسامبر سال گذشته، سهام املاک و مستغلات چین با افت شدید روبه‌رو شد. همچنین بزرگترین شرکت املاک و مستغلات موسوم به اورگراند به دلیل بدهی ۳۰۰ میلیارد دلاری و ناتوانی از پرداخت این بدهی، منحل شد. درحالی‌که براساس گزارش مجله تایم، رشد اقتصادی چین در دهه‌های گذشته به دلیل رونق صادرات و املاک بوده است.

نیویورک‌تایمز، هفته گذشته گزارش داد که بحران املاک در چین باعث از بین رفتن میلیون‌ها شغل شده است. همچنین ناتوانی در فروش املاک باعث کاهش درآمد ادارات حکومتی در شهرهای مختلف چین شده است و آنها برای جبران کاهش درآمد‌ها، مالیات‌ها و نرخ گاز طبیعی، آب و سفرهای ریلی را افزایش داده‌اند، در مقابل قدرت خرید مردم به شدت کاهش یافته است. جاش فیلیپ، مفسر خبر و گوینده برنامه کراس‌رود در ایک تیوی با استناد به گزارش‌های رسانه‌های غربی و هندی درباره مشکلات ساختاری اقتصاد چین گفته است که در چین استارت‌آپ‌ها در حال تعطیل‌شدن هستند، شهروندان چینی به سختی می‌توانند کار پیدا کنند یا اصلا نمی‌توانند شغل و درآمدی بیابند. میلیون‌ها شهروند چینی در حال پرداخت رهن یا قسط‌های آپارتمان‌هایی هستند که هنوز ساخته نشده‌اند. خدمات شهری در چین در حال تعطیل‌شدن است. به نظر می‌رسد الگوی اقتصادی بر پایه کمونیسم در چین به پایان کارلی و عمر خود رسیده است و حزب کمونیست چین راهی ندارد. جز اینکه الگوی اقتصادی خود را تغییر دهد یا اینکه منتظر تبعات زیان‌بار تمام آن باشد. البته این حزب در نظر ندارد که الگوی حاکم بر اقتصاد کمونیستی را تغییر دهد؛ زیرا این کار به منزله تغییر واپای حزب کمونیست چین است. بنابراین آنها براساس الگوی اقتصاد کمونیستی خود شروع به انجام معامله‌هایی با شرکای تجاری‌شان کردند که به نفع خودشان و به زیان شرکایشان بود. او افزود که آنها یارانه‌های زیادی را بر کالاهای چینی تخصیص دادند که باعث کاهش شدید قیمت این کالاهای صادراتی شد و در کشورهای مقصد، این کالاهای ارزان می‌توانستند جای کالاهای مشابه داخلی را بگیرند و به تدریج با ورشکسته‌کردن صنایع محلی و حذف رقیب در این کشورها، بازارهایشان را تصاحب کنند و بعد از تصاحب، شروع به افزایش قیمت‌های کالاهای چینی کردند. اکنون کشورها متوجه بازی حزب کمونیست چین با اقتصاد کشورهایشان شده‌اند و درصدد حمایت از صنایع محلی در مقابل واردات کالاهای چینی برآمده‌اند. ترکیه در زوئن امسال اعلام کرد که برای حمایت از صنایع محلی خود در برابر واردات کالاهای چینی، تعرفه ۴۰ درصدی بر خودروهای وارداتی چینی وضع کرده است. چند روز بعد از این تصمیم ترکیه، اتحادیه اروپا نیز اعلام کرد که تعرفه ۲۷٫۶ درصدی بر وارداتی خودروهای برقی چین وضع کرده است. پیش از این، ایالات متحده، مکزیک و تعدادی از کشورهای آمریکای لاتین شامل ونزوئلا و برزیل تعرفه‌های مشابهی برای حمایت از صنایع داخلی در برابر تهدید کالاهای وارداتی چین وضع کرده بودند.

یک روز پس از درگیری داخلی مرگ‌بار در بنگلادش که نزدیک به صد کشته بر جا گذاشت، شیخ حسینه، نخست‌وزیر این کشور، استعفا داد و با یک هلیکوپتر نظامی به هند گریخت. گزارش‌های تصویری رسانه‌های محلی در روز گذشته نشان می‌دهد معترضان به فاصله اندکی پس از فرار شیخ حسینه، مقر نخست‌وزیری در داکا، پایتخت بنگلادش را تسخیر کرده‌اند. تعداد زیادی نیز به مناسبت کناره‌گیری شیخ حسینه از قدرت، در خیابان‌ها شادی کردند. اعتراض‌ها در بنگلادش در هفته‌های اخیر افزایش چشمگیری یافته بود. بر اساس گزارش‌های محلی، در یک ماه اخیر دست‌کم ۳۰۰ نفر در اعتراض‌ها کشته شده‌اند. شیخ حسینه از سال ۲۰۰۹ تاکنون قدرت را در بنگلادش در دست داشت.

دولت مستقر بنگلادش در روزهای اخیر با هدف کنترل اعتراض‌ها، اینترنت را قطع، ورودی‌های پایتخت را مسدود و سه روز متوالی را تعطیل اعلام کرد. از عصر یکشنبه هم منع رفت‌وآمد در سراسر این کشور اعمال شد، شبکه حمل‌ونقل عمومی بنگلادش تعطیل شد. اعتراضات بنگلادش در اواخر ژوئن به صورت مسالمت‌آمیز آغاز شد، زیرا دانشجویان به دنبال پایان‌دادن به سیستم سهمیه‌بندی مشاغل دولتی بودند، اما پس از درگیری بین معترضان، پلیس و فعالان حامی دولت در دانشگاه داکا به خشونت کشیده شد. این سهمیه‌ها به استخدام زنان، افراد ساکن مناطق کم‌ترسعه‌یافته و سایر گروه‌های محروم اولویت می‌دهد، اما بحث‌برانگیزترین بخش این قوانین اختصاص ۲۰ درصد از مناصب به فرزندان قریانین جنگ آزادی‌بخش بنگلادش علیه پاکستان در سال ۱۹۷۱ است. این قوانین در سال ۱۹۷۲ توسط رهبر استقلال بنگلادش، شیخ مجیب الرحمن، پدر شیخ حسینه، نخست‌وزیر کنونی، ارائه شد و سپس در سال ۲۰۱۸ تحت فشار اعتراضات دانشجویان در آن تجدیدنظر شد. اما در ماه ژوئن، دادگاه عالی بنگلادش این اصلاحات را باطل کرد و به دولت دستور داد تا سهمیه مشاغل دولتی را که به بستگان

استعفا و فرار «شیخ حسینه» پس از تشدید اعتراضات

سقوط دولت بنگلادش

جانبازان اختصاص داده شده بود، دوباره به اجرا بگذارد. به گزارش آسوشیتدپرس، تلاش‌های دولت برای سرکوب تظاهرات، برقراری حکومت نظامی و قطع اینترنت نتیجه معکوس داشت و باعث خشم بیشتر شد؛ زیرا نزدیک به ۳۰۰ نفر کشته شدند و منجر به درخواست‌ها برای پایان‌دادن به ۱۵ سال قدرت شیخ حسینه شد. شیخ حسینه ۷۶ساله ژانویه امسال در انتخاباتی که از سوی مخالفان تحریم شده بود، برای چهارمین دوره متوالی انتخاب شده بود. بر اساس گزارش‌ها، هزاران نفر از مخالفان پیش از برگزاری انتخابات که دولت آن را دموکراتیک می‌دانست، بازداشت شدند. خانم حسینه



طولانی‌ترین سابقه رهبری تاریخ بنگلادش را دارد؛ کشوری عمدتا مسلمان با بیش از ۱۶۰ میلیون نفر جمعیت که بین هند و میانمار واقع شده است.

در اعتراض‌های روز یکشنبه بنگلادش، دست‌کم ۹۱ نفر کشته و صدها نفر مجروح شدند؛ زیرا پلیس برای متفرق‌کردن معترضان به سمت آنان گاز اش‌آور و گلوله‌های ساجمه‌ای شلیک کرد. معترضان دانشجوی به راه‌اندازی کارزار «نافرمانی مدنی همه‌جانبه» از عموم مردم خواسته بودند از پرداخت مالیات و قبض‌های آب و برق خودداری کنند. وکراژرمان، فرمانده ارتش- بنگلادش، بلافاصله اعلام کرد پس از استعفاي نخست‌وزیر و فرار او از پایتخت، دولت



موقت تشکیل خواهد داد. او در یک سخنرانی تلویزیونی با تأیید استعفاي نخست‌وزیر گفت: «ما یک دولت موقت تشکیل خواهیم داد.»

فرمانده ارتش بنگلادش گفت: «کشور آسیب‌های زیادی دیده، اقتصاد ضربه خورده است، بسیاری از مردم کشته شده‌اند و زمان برای توقف خشونت فرار سیده است.» او اظهار کرد که برای تشکیل دولت موقت با رئیس‌جمهور و احزاب اصلی مخالف گفت‌وگو کرده است. وکراژرمان که نزدیک به چهار دهه است در ارتش خدمت می‌کند، افزود: «اگر وضعیت بهتر شود، نیازی به شرایط اضطراری نیست» و متعهد شد مقامات جدید پس از هفته‌ها اعتراضات مرگ‌بار، «تمام قتل‌ها را تحت پیگرد قانونی قرار خواهند داد.» او از دانشجویان که نیروی اصلی تظاهرات هفته‌های اخیر بنگلادش بودند، خواست تا به «حفظ آرامش» در کشور کمک کنند.

به گزارش رسانه‌های محلی، آخر هفته با حمله، خراب‌کاری و ایجاد حریق‌های عمدی در ساختمان‌های دولتی، دفاتر حزب حاکم عوامی لیگ، پاسگاه‌های پلیس و منازل نمایندگان مجلس سپری شد. ۳۹ منطقه از ۶۴ منطقه کل کشور نیز شاهد خشونت بودند. راه‌آهن بنگلادش اعلام کرد که به دلیل تشدید خشونت‌ها تمام خدمات خود را تا اطلاع ثانوی به حالت تعلیق درآورده است. کارخانه‌های پوشاک که اقلام برخی از

برندهای معتبر دنیا را تولید می‌کنند، تا زمان نامعلوم تعطیل شده‌اند. نقش ارتش در مقابله با خشونت با درخواست جمعی از افسران بازنشسته ارتش که از حسینه خواسته بودند نیروهای خود را از خیابان‌ها خارج کند و برای حل بحران از «لانتکارن سیاسی» استفاده کند، مورد توجه قرار گرفته است. منتقدان حسینه و گروه‌های حقوق بشری دولت او را به استفاده مفرط از قوه قهریه علیه معترضان متهم کرده‌اند؛ اتهامی که حسینه و وزرای دولت آن را تکذیب می‌کنند. حسینه گفته بود «کسانی که دست به خشونت می‌زنند، دانشجوی نیستند؛ بلکه تروریست‌هایی هستند که سعی دارند کشور را بی‌ثبات کنند.»

مجادله «ترامپ» و «هریس» بر سر مناظره

با حضور تماشاگران انجام شود. مناظره ۲۷ ژوئن ترامپ با بایدن در استودیوی سی‌ان‌ان در اتلانتا بدون حضور تماشاگران برگزار شده بود. هریس در ۲۵ جولای گفت که با مناظره ۱۰ سپتامبر موافقت کرده بود و ترامپ را به عقب‌نشینی از توافق قبلی خود متهم کرد. در‌باره اینکه آیا مناظره ترامپ و هریس برگزار می‌شود یا خیر، گمانه‌زنی‌های زیادی وجود دارد. رئیس‌جمهور سابق آمریکا بارها به این موضوع اشاره کرده که با او مناظره خواهد کرد اما همیشه جواب سربالا داده است. پیشنهاد سوم آگوست او برای برگزاری مناظره در چهارم سپتامبر اولین بار بود که ترامپ با قطعیت از حضور در مناظره گفت اما اولتیماتوم بعدی او نشان داد که برگزاری مناظره بین این دو نامزد بعید است. ترامپ هفته گذشته در یک گفت‌وگوی مطبوعاتی درباره اهمیت مناظره با هریس و امکان شرکت در مناظره ای‌بی‌سی صحبت کرد.

او گفت: «خب من با چیزی موافقت نکردم. قرار بود با جو بایدن مناظره کنم اما می‌خواهم با هریس هم مناظره کنم و تفاوتی ندارد، چون آنها سیاست‌های مشابهی دارند. فکر می‌کنم مناظره ریاست‌جمهوری مهم است، واقعا این‌طور فکر می‌کنم. . . فکر می‌کنم وقتی نامزد دموکرات یا جمهوری خواه هستند، وظیفه دارید مناظره کنید. بله، به نظر خیلی مهم است.» خبرنگاران در پایگاه مشترک اندروز از هریس پرسیدند که آیا مایل است مناظره را به جای ای‌بی‌سی در فاکس نیوز برگزار کنند یا خیر، اما او بدون پاسخ به این سؤال آنجا را ترک کرد. ترامپ در مصاحبه با لسورا اینکرم، خبرنگار فاکس نیوز، گفت که «احتمالا» با هریس مناظره خواهد کرد؛ اما برای مناظره‌نگردن در او هم دلایلی دارد. ترامپ گفت «شخصا می‌خواهد مناظره کند؛ اما با توجه به اینکه همه با او و مواضعش آشنایی دارند، همان‌طورکه هریس و مواضعش را می‌شناسند، نیاز برمی‌به مناظره وجود ندارد.» او گفت: «پاسخ مثبت است و احتمالا با او مناظره خواهم کرد.» جیمی هریسون، رئیس کمیته ملی دموکرات، در دوم آگوست گفت که هریس بیش از اکثریت آرای نمایندگان کنوانسیون را به دست آورده و با پایان رای‌گیری در پنجم آگوست رسما نامزد حزب خواهد شد و افزود «بسیار خرسند است». هریس در بیانیه‌ای در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «از اینکه نامزد دموکرات‌ها برای انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا هستم، بسیار مفتخرم.»

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارفرمایی آموزشگاه های فنی و حرفه ای هتل داری استان تهران
اولین مجمع عمومی صنفی مذکور روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ ساعت ۱۰-صبح در محل دفتر انجمن به آدرس میدان پاستور خیابان اردیبهشت کوجه پرهوز پلاک ۳ بر گزار می گردد. از کلیه کار گران شاغل در صنف مربوطه دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند. ضمنا افرادی که مایل به عضویت در هیئت مدیره و یا بازر سین می باشند می توانند در روز برگزاری مجمع تقاضای کتبی خود را قبل از برگزاری انتخابات تحویل هیئت رئیس مجمع نمایند. دستور جلسه : ۱. تصویب اساسنامه ۲. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان ۳. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های انجمن هیات موسس : ۱- آرش اسدیان ۲- معصومه فرئود ۳- پیروز خرامان

برگ سبز خودرو شاهین رنگ سفید مدل ۱۴۰۳
به شماره پلاک ۹۳۵ ج ۵۶ ایران ۳۸ و شماره موتور**MI5TC/2129508** و شماره شاسی**NAS111100K1127356** به نام **حمیده ناجی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت شناسایی خودرووانت مزدCARI2000I
رنگ سفید_ روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک **انتظامی ۶۲ د ۳۹۲ ایران ۶۵** و شماره موتور**E2K2A1377** و شماره شاسی**NAGP2PC32JA273680** به نام**احمد نژاد خاکساری** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گزارش

ارتش بریتانیا علیه شورشیان

پس از دستگیری ده‌ها نفر در پی ناآرامی‌های خشونت‌آمیز اخیر در شهرهای مختلف بریتانیا، روز گذشته جلسه کمیته اضطراری دولت با حضور مقام‌های این کشور در دفتر نخست‌وزیری در خیابان داونینگ برگزار شد. پس از برگزاری این نشست، کی‌یر استارمر، نخست‌وزیر بریتانیا گفت که ارتشی متشکل از افسران متخصص، مقابله با شورش‌های خیابانی را عهده‌دار می‌شود. نشست اضطراری دولت یک کمیته واکنش اضطراری است که با حضور وزیران کابینه، کارکنان دولتی، پلیس، افسران امنیتی و سایر مقام‌های مرتبط در دفتر نخست‌وزیری برگزار می‌شود. در نشست اخیر نیز که موضوع آن اعتراضات خشونت‌آمیز علیه مهاجران بود، نمایندگان از پلیس و سازمان‌های امنیتی حضور داشتند.

جلسه اضطراری موسوم به «کبرا» پس از آن برگزار شد که نخست‌وزیر بریتانیا، حمله به هتل پناه‌جویان در روترهام را محکوم کرد و قول داد که با نقش‌آفرینان در خشونت‌ها قاطعانه برخورد قانونی می‌شود. نخست‌وزیر بریتانیا، پس از برگزاری نشست اضطراری دوشنبه نیز در پاسخ به این سؤال که آیا زندان کافی برای همه بازداشتی‌های اخیر وجود دارد، گفت از اینکه دولت‌ش در چنین شرایطی قرار گرفته «متحیر» است اما این کار را انجام خواهد داد.

او همچنین خبر داد که در جلسه اضطراری، برخی اقدام‌ها برای کنترل شورش‌های خیابانی انجام خواهد شد؛ از جمله ایجاد «ارتش دائمی» از افسران متخصص برای مقابله با حوادث در صورت نیاز. آن‌طورکه از سخنان استارمر بر می‌آید این ارتش آماده استقرار در فضا‌های عمومی برای حمایت از جوامع در معرض خطر است. نخست‌وزیر بریتانیا همچنین از «شناسایی زودهنگام» افراد دخیل در خشونت‌های اخیر خبر داد و گفت که با جرم‌های آلتانین مقابله خواهد شد. او با بیان اینکه «ایس اعتراض نیست، خشونت محض است» گفت که دولت‌ش حمله به مساجد و جوامع مسلمان را تحمل نخواهد کرد. استارمر در ادامه نیز تأکید کرد که دولت پیش از هر چیز باید به این اطمینان برسد که خیابان برای همه امن است.

ناآرامی‌های اخیر یکی از شدیدترین شورش‌های سال‌های اخیر در بریتانیاست. مقام‌های پلیس و برخی سیاست‌مداران بریتانیایی می‌گویند خشونت‌های اخیر در اطلاعات نادرستی که رسانه‌های اجتماعی منتشر کرده و افراط‌گرایی به آن دامن زده‌اند، ریشه دارد. کی‌یر استارمر، آشوب‌های خیابانی روزهای اخیر در بریتانیا را به «اقلیت کوچک بی‌مغز» نسبت داد و گفت که «نفرت‌پراکنی راست‌گرایان افراطی باید فوراً تمام شود». بر اساس گزارش روتیزر تاکنون بیش از ۴۲۰ نفر در جریان اعتراضات اخیر بازداشت شده‌اند.

خودرو سواری پراید مدل ۸۷
به شماره پلاک ۲۶۲ ۴۵ب ایران ۳۱
شماره موتور:۲۴۰۴۸۶
شماره شاسی ۱۴۱۶۷۴۷۸۷۴۲۲۸۱۴
به نام محسن سلگی مفقود گردیده
واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی اینجناب محمدرضا حاجی زاده فرزند علی به شماره شناسنامه۰۰۲۳۳۱۸۸۴۸ صادره از تهران درمطعی کارشناسی در رشته پرستاری صادره از واحد دانشگاهی به شماره دانشجویی ۰۱۶-۹۷۲۱۱۹۵ مفقود گردیده و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل کارت دانشجویی را به دانشگاه ایران دانشکده پرستاری و مامایی به نشانی تهران، خیابان ولی عصر(عج) بالاتر از زمیناد ونک خیابان رشید یاسمی وکد پستی ۱۹۹۶۷۱۳۸۸۲ ارسال نمایند.

برگ سبز خودرو سواری رنورنگ سفید مدل ۱۳۹۰
به شماره پلاک ایران ۷۷- ۴۲ق ۶۵۳
شماره موتور:IRFC9۱۱۷VRT۲۱۵۳۱۵
شماره شاسی: ۷۷۴۴۳۳۰۶۹۷۳۸۵۶۷۹
به نام حسن حبیباً مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.